
 

 

 

 

 

A 

 

Al D.S.G.A.  

All’Albo pretorio 

Ai componenti del C.d.I. 

 

 

OGGETTO: NOMINA RUP   

Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”” 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-84  

Titolo: “Smartclass” 

CUP: H72G20000410007 

 

– ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. - 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica; 

DETERMINA 

 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui 

all’art. 10,comma 1 del D. Lgs.163/2006 (il Codice degli Appalti). 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                         Prof.ssa Roberta Capriotti 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANT’AGOSTINO” 
Via del Piceno 16/18 - 62012 Civitanova Marche Tel. 0733/890168   Fax. 0733/891020    C.F. 93039320432 

E-mail: mcic83000p@istruzione.it    pec: mcic83000p@pec.istruzione.it     sito: www.icsagostino.edu.it  

M
C

IC
83

00
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
15

 -
 1

1/
05

/2
02

0 
- 

4.
1.

o 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 U

Firmato digitalmente da ROBERTA CAPRIOTTI

mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it

		2020-05-12T11:03:16+0200
	CAPRIOTTI ROBERTA




